

Årsredovisning

för

Kyl & Ammoniateknik Calmarsund AB

559005-8144

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Höglund, Styrelseledamot

2025-11-16

Styrelsen för Kyl & Ammoniakteknik Calmarsund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och service av kylanläggningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	20 663	13 513	13 951	11 557
Resultat efter finansiella poster	969	698	1 919	367
Soliditet (%)	64,5	67,8	71,8	69,7

Nettoomsättningen ökade under året till 20 663 Tkr (13 513 Tkr). Ökningen om 53 % beror på ett fåtal större projekt. Även resultatet har stärkts och uppgick till 969 Tkr (698 Tkr). De större projekten har medfört högre kostnader, vilket förklarar att vinstmarginalen påverkats något.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 516 193	458 677	3 024 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		458 677	-458 677	0
Årets resultat			665 215	665 215
Belopp vid årets utgång	50 000	2 524 870	665 215	3 240 085

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 524 871
årets vinst	665 215
	3 190 086
disponeras så att i ny räkning överföres	3 190 086
	3 190 086

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 662 888	13 513 016
Övriga rörelseintäkter		9 696	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 672 584	13 513 016
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 359 804	-7 557 388
Övriga externa kostnader		-1 639 331	-1 433 219
Personalkostnader	2	-4 534 210	-4 256 787
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 484	-140 889
Summa rörelsekostnader		-19 696 829	-13 388 283
Rörelseresultat		975 755	124 733
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	571 287
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 249	4 846
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 847	-2 693
Summa finansiella poster		-6 598	573 440
Resultat efter finansiella poster		969 157	698 173
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-90 000
Resultat före skatt		869 157	608 173
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 942	-149 496
Årets resultat		665 215	458 677

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 140 372	1 181 253
Inventarier, verktyg och fordon	4	218 822	274 864
Summa materiella anläggningstillgångar		1 359 194	1 456 117
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	2 845 282	2 385 282
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 845 282	2 385 282
Summa anläggningstillgångar		4 204 476	3 841 399
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		192 733	177 515
Summa varulager		192 733	177 515
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 846 288	782 322
Övriga fordringar		17 346	63 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		288 920	251 869
Summa kortfristiga fordringar		2 152 554	1 098 138
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	627 601	1 277 184
Summa kassa och bank		627 601	1 277 184
Summa omsättningstillgångar		2 972 888	2 552 837
SUMMA TILLGÅNGAR		7 177 364	6 394 236

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 524 871	2 516 194
Årets resultat		665 215	458 677
Summa fritt eget kapital		3 190 086	2 974 871
Summa eget kapital		3 240 086	3 024 871
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 754 000	1 654 000
Summa obeskattade reserver		1 754 000	1 654 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 061 918	1 021 782
Skatteskulder		101 524	109 607
Övriga skulder		732 652	305 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		287 184	278 591
Summa kortfristiga skulder		2 183 278	1 715 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 177 364	6 394 236

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 328 096	1 328 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 328 096	1 328 096
Ingående avskrivningar	-146 843	-105 962
Årets avskrivningar	-40 881	-40 881
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 724	-146 843
Utgående redovisat värde	1 140 372	1 181 253

Not 4 Inventarier, verktyg och fordon

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	539 309	405 861
Inköp	66 561	133 448
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	605 870	539 309
Ingående avskrivningar	-264 445	-164 437
Årets avskrivningar	-122 603	-100 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-387 048	-264 445
Utgående redovisat värde	218 822	274 864

Not 5 Kapitalförsäkring

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 385 282	1 453 000
Tillkommande fordringar	460 000	370 000
Reavinst		562 282
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 845 282	2 385 282
Utgående redovisat värde	2 845 282	2 385 282

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-14

Kalmar

Johan Höglund
Johan Höglund

2025-11-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-14

Gustav Herstad
Gustav Herstad
Auktoriserad revisor
